
DOA-OZ.0025.1.

§1

2. Wzory dokumentów, o których mowa w ust.l stanowią załączniki numer 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

... '„te

w sprawie przyjęcia wzoru dokumentu pn. Klauzula Informacyjna i Oświadczenie uczestnika 
projektu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. 2024r. poz. 566 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U.2022 poz. 
1079 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r, w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
0S/^E/V7E (Dz. U. UE. L. 2016.119.1), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje.

1. Przyjmuje się wzory dokumentów pn. Klauzula informacyjna i Oświadczenie uczestnika projektu do 
stosowania przez Instytucję Zarządzającą programem regionalnym Fundusze Europejskie dla 
Opolskiego 2021-2027 oraz Instytucję Pośredniczącą programem regionalnym Fundusze Europejskie 
dla Opolskiego 2021-2027 -Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu.

Uchwała nr25^i<72025 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich 
oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.


